Dal. die 5iaiiunrii 15S-Ì, pont. anno xu.

CLYI.

Mcnor sacri eremi Camaldulensis pofrxt,

quando sibi expedire vidctur, conferre

Eremilis sibi in eremo snbiectis qnatuor

ord. minores; et cardinales episcopi ad

dicium eì'ctnum accedentes possunt, e-

^iiam extra tempora et non servatis

interstitiis , sacros ordines eisdem, con-

ferre, si ipsi maiori idonei videntnr i.

Gregorias Papa Xlll.

Dilecte fili, salatemet apostolicam benedictionem.

Cum interna quies iValrum Eremila-

cansa huius l'um eremi Camaldulensis Arelinae dioe-
dulli

1 Cuncta, quae conremunt Orilinem Camnl-

dulensera vide in Alexand. II const. xxviii,

Nulli, toni. II,. pag. (i8.

(ndnlliJ

quo iu robr

cesi?, ad quam consequendam ipsi fratres

Eremitae deserti loca pefierunf, non pa-

rum soleat perturbari quando ad ordines

sacro? suscipiendos fora? exeunt.

§ 1 . Nqs, buie incommodo providere

volente?, tibi, ut quando expedire videbi-

lur, quatuor minores, necnon S. R. E.

cardinalibus, qui ad dictum eremum prò

tempore accesserint, si episcopi fuerint,

ut omnes sacro?, etiam presbyteratus, ordi-

nes, etiam extra tempora a iure staluta,

et npn servatis interstitiis, fratribus Ere-

miti? praedictis, dummodo ad id iudicirf

tuo idonei existant, super quo conscien-

tiam tuam oneramus, conferre, ipsisque

fratribu? Eremiti? illos recipere libere et

licitevaleant, apostolica auctoritale, tenore

praesentium, facultatem concedimus.

§ 2. Xpn obstantibus s^-uodali?, provin- ,'^^"'^''* '^

ciali? et irenerali? conciliorum ac qui-

bu?vi? con?titutionibus et ordinationibu?

apostolici?, ceteri?que contrarli? quibus-

cumque.

Datuni Romae apud S. Pelrum,?uban-

nulo Piscatoris, die mi ianuarii mplxxxiv,

ponlificatus nostri anno \n.

Dat. die 7 ianuarii 1584, pontif. anno xii.

CLVII.

Ercclio hospUalis

prò natione Maronilarum in Urbe •.

Gregorins episcopns, servos servoram Dei

ad perpetnam rei memoriam.

Salvatoris nostri lesu Chrisli, qui nos

ad pictatis cultum et carilatis zelimi quo-

tidiani? eius per totum in hoc orbe pro-

gressuni exempli? horlatuscsf, vice?, licet

immeriti, gerentes in lerris, ineamcurani

cogilationenique no? propensiu? inciim-

1 Ex Regest. in Secret. Breviuni.
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bere deccf, per qimm prm-isionis iioslrac

ministcrio fluhila liospilalilascrgacunctos

chrislifjdeles,pra(.'scrtimpauperesexrcmo-

tissimis provinciis ad liane Urbem, vcluti

devolionis omnium nalioniimporluni, con-

fiuentes, exercealur, illisque gratuita sub-